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Akcelerator Technologii Fundacja Uniwersytetu Łódzkiego zaprasza do
skorzystania z funduszu inwestycyjnego StartMoney, z którego można pozyskać kapitał rzędu
kilkuset tysięcy do kilku mln złotych na rozwój biznesu bądź wdrożenie wyników badań naukowych.

Z funduszu StartMoney mogą skorzystać osoby indywidualne z pomysłem na biznes, młode firmy,
przedsiębiorcy oraz naukowcy.
 
W ramach pozyskania kapitału z funduszu StartMoney można sfinansować:

przygotowanie biznes planu – w tym określenie strategii rozwoju, modelu biznesowego itp.,●

okresu preinkubacji – czyli przygotowania pomysłu do pozyskania inwestycji oraz zweryfikowaniu●

samego pomysłu na biznes,
pomoc w podpisaniu umowy inwestycyjnej i realizacji biznesu,●

pomysły na biznes oparte na wynikach badań naukowych.●

Do zapoznania się z tym jak działa fundusz StartMoney i do skonsultowania pomysłu na biznes
zapraszamy na stronę: www.startmoney.pl

Źródło: www.pi.gov.pl
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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